
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.101.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
oznaczonej działką gruntu Nr 304/3 o powierzchni 0,0332 ha położonej w Żarach, obrę 6. 

Na podstawie art. 109 ust. 1 i 4 w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2020r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) - zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  Odstąpić od wykonania prawa pierwokupu (warunkowa umowa sprzedaży – akt notarialny Repertorium 
A nr 2264/2021 z dnia 30-04-2021 r. sporządzona przed notariuszem Przemysławem Woźniakiem w Kancelarii 
Notarialnej w Żarach przy ul. Śródmiejskiej 7 lok. 1) niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej działką 
Nr 304/3 o powierzchni 0,0332 ha, położonej w Żarach, obręb 6. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: E7F9E238-438D-470E-8040-94758D631A3A. Podpisany Strona 1




